

Molėtų krašto laikraštis

2016 m. balandžio 29 d.,
penktadienis
Nr. 32 (7906)
Kaina - 0,45 Eur

Laikraštis leidžiamas nuo 1951 m. kovo 21 d.

vilnis



www.vilnis.lt

Link svajonės įgyvendinimo: pristatytas miesto baseino projektas

Pirmadienį Molėtų rajono savivaldybės salėje viešam aptarimui pristatytas sporto salės, esančios Ažuolų gatvėje, Molėtuose rekonstravimo, pristatant baseino korpusą, projektas...

Pristatymą surengė projekto rengėjas UAB "Tiksli forma". Susidomėjusiems pristatomu objektu jo projektinius sprendimus pateikė bendrovės direktorius Kęstutis Mikulskis ir architektas Edvardas Šegžda. Nors projekto pristatymui buvo pasirinktas patogus laikas - 17 valanda, tačiau visuomenės dėmesio, galima sakyti, tradiciškai nesulaukta... O kadangi tądien vyko rajono tarybos narių posėdžiai komitetuose, su projektu, užsukę po posėdžių, susipažino dalis tarybos narių, savivaldybės darbuotojai. Pasak pristatymą atskubėjusio rajono metro S.Žvinio, Molėtų miesto baseino išplanavimas idealus, nes projektuojant susitelkta tik į tai, ko labiausiai



Rajono vyr. architektas G. Putvinskas (kairėje) projekto rengėjas talkino pristatymo metu
tro direktorius Kęstutis Vaicekaskas. Ypač projektu bei jo techninėmis detalėmis domėjosi ir jo rengėjus "egzaminavo" rajono tarybos narys Danielius Valiauga. Pasak bendrovės "Tiksli forma" direktoriaus Kęstučio Mikulskio, Molėtų miesto baseino projektas išskirtinis technologinėmis ir architektūrinėmis (Nukelta į 3 psl.)

Rajono mokyklose tikrinamos vaikų žinios

Praejusią savaitę vaikai pradėjo laikyti Nacionalinio egzaminų centro inicijuotus diagnostinio vertinimo bei standartizuotus testus. Patikros, skirtingai nuo klasių, baigsis gegužės 6 dieną. Molėtų rajone šiuos testus laikys 110 antrojų, 159 ketvirtokai, 154 šeštokai ir 187 aštuntokai. Šie testai leis įvertinti mokinių pasiekimų lygį, mokyklų darbo efektyvumą, o mokytojams ir tėvams tai bus puiki proga sužinoti vaiko žinių lygį, palyginant jį su klasės draugais

ar kitais bendraamžiais. Antrojai lietuvių kalbos ir matematikos diagnostinio vertinimo testus, 4 klasių mokiniai žinias tikrina lietuvių kalbos skaitymo ir rašymo bei matematikos, pasaulio pažinimo dalykų testuose. Šeštokams skirti lietuvių kalbos ir matematikos standartizuotos programos bei standartizuoti testai, aštuntokams - lietuvių gimtosios kalbos (skaitymo ir rašymo), matematikos, gamtamokslinio ir socialinio ugdymo.

Valytojų saugumu pasirūpinta - dėkojama už pilietiškumą

Labai retai, bet būna stebuklų, kad mūsų skaitytojų publikacijas sureaguoja. Ir dažniausiai į jas dėmesingai atsižvelgia "Molėtų švara". Šiuo kart - į neseniai mūsų laikraštyje išspausdintą pamąstymą, jog reikėtų atkreipti dėmesį į miesto valytojų darbo grafiką. Rašyta apie tai, kad valytojai miesto gatvėse dirba prieš pat darbo dienos pradžią ir taip vairuotojams, skubantiems į darbus, mokyklą ar darželius su vaikais, sukelia tam tikrų nepatogumų, net ir rizikuodami savo saugumu bei sveikata - dirbama nusisukus, atitolus nuo šaligatvio ir pan. Kaip mus informavo "Molėtų švara" aplinkotvarkos tarnybos vadovas S. Narkevičius, atsižvelgta į molėtiškių susirūpinimą bei pilietiškumą ir valytojoms nurodyta pagrindinėse miesto gatvėse nedirbti nuo 7.30 val. iki 8.15 val.

Roto virusas iš Molėtų pasitraukė

Kol šią savaitę žiniasklaidos priemonėse bei asmens sveikatos priežiūros įstaigose skambinama pavojaus varpais dėl piką pasiekusio ir ypač vaikams pavojingo roto viruso, Molėtuose susirgimų šia liga banga jau atslūgusi, o jos vietą keičia kiti susirgimai. Anot PSPC direktorės E. Bareikienės, rotavirusiniai susirgimai mūsų rajone piką buvo pasiekę prieš kelias savaites, kuomet ne vienas mažylis nukreiptas stacionariai gydytis, o šios ligos simptomais skundėsi ir suaugusieji. "Užklupusi liga mūsų pacientams daugiausiai pasireiškė aukšta temperatūra, viduriavimu, o skiepyti vaikų tėveliai neskuba, nes vakcina brangi, tačiau esant reikalui pas mus ją galima užsakyti, tą daryti mes, medikai, rekomenduojame", - sakė direktorė, pridūrusi, kad šiuo metu stebimos pavasarėjančiam orui būdingos ligos - sinusitas, plaučių uždegimas, alerginiai susirgimai, kurie tikrai nėra išimtis, bet būdingi kasmet - pavasarėjant ar rudenėjant.

"Vilnius" informacija

Savaitė, kuri išsiskyrė... vairuotojų blaivumu

Praejusią savaitę Molėtų rajone buvo pakankamai rami - policijos pareigūnai nesulaikė nei vieno neblaivaus eismo dalyvio, buvo surašytas 41 protokolas už kelių eismo taisyklių pažeidimus, iš kurių 26 - už greičio viršijimą įvairiose Lietuvos vietose. Bendruoju pagalboms centro numeriu policijos pareigūnų pagalbos kviestasi 65 kartus. Nepatenkinti triukšmu kaimynų butuose skambino 9 asmenys, tačiau kaskart nuvykus policijos pareigūnai jau nieko nerasdavo. 12 kartų skambinta dėl smurto artimoje aplinkoje, kuomet padauginę gerokai alkoholio pykosi tėvai su vaikais, vyrai su žmonomis ar, kaip Antalakajos kaime, neblaivūs broliai, vienas kurių antrą peiliais "užmėtyti" bandė, o dėl muštynių namuose, esančiuose Vilniaus gatvėje, buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas. Devyni asmenys paskambinę policijos pareigūnus informavo apie muštynes, kurios vyko Kulionių sodyboje, šventinės "Jorės" dalyviams nepasidalinus vietos, Alantos miestelyje prie "Seklyčios" baro gerokai padauginus al-

"Vilnius" informacija

Protestuotojų palapinėje-Molėtų krašto ūkininkai

Žemdirbių protesto akcijoje budint palapinėje prie Žemės ūkio ministerijos, sekmadienį nuo vienuolikto vakare po ūkio darbų prisijungė Inturkės s. ūkininkai Andrius Šarskus ir Petras Žička. Molėtų krašto ūkininkus sekmadienį aplankė ūkininkė Sigita Jasiulionienė. Pasak L. Ramonienės, molėtiškiai sulaukė žiniasklaidos dėmesio, bendravo su protestuotojų palapinę užsukusiu Žemės ūkio viceministru S. Cironka. Molėtiškius protestuotojus pakeitė ūkininkai iš Akmenės krašto.

"Vilnius" informacija

Jau šiandien visus kviečia Mažoji knygų mugė!

Lietuvos bibliotekininkų draugija balandžio 23 -29 dienomis skelbė Nacionalinę Lietuvos bibliotekų savaitę, į kurią aktyviai įsijungia ir mūsų krašto bibliotekos, palaikydama šūkį - "Stiprios bibliotekos - stipri visuomenė". Savaitės metu paminėta UNESCO Pasaulinė knygos ir autorių teisių diena, kuri primena apie skaitymo kultūrą ir tradiciją, raštingumo, pažinimo svarbą, pagarbą knygai ir kūrėjui. LR Seime vykusios šventinės Lietuvos bibliotekininkų draugijos konferencijoje buvo apdovanoti bibliotekininkai, aktyviausiai dalyvaujantys įvairiose veiklose. Tarp jų - Dubingių bibliotekininkė Vanda Vaitkienė, kuriai įteiktas Kultūros ministerijos apdovanojimas už aktyvų dalyvavimą bendruomenės ugdymo, skaitymo skatinimo ir kūrybinio lavinimo veiklose.

Visose mūsų rajono bibliotekose vyksta renginiai, skirti bendruomenių įtraukimui į skaitymo skatinimo, kūrybingumo lavinimo, mokymosi visą gyvenimą, informacinio raštingumo ugdymo renginius.

Molėtų viešojoje bibliotekoje įvyksta (Nukelta į 3 psl.)

VIRGIO VAIRAVIMO MOKYKLA



organizuoja B kategorijos
VAIRAVIMO KURSUS

Kviečia registruotis gegužės 3 d. 18 val.
Vilniaus g. 42-5, Molėtai ☎ 8686 95247

www.vilnis.lt : skaitykite, komentuokite

NEMOKAMAI IŠPJAUNAME IR IŠVEŽAME

peraugusius krūmus, medžius iš apleisčių žemės ūkio sklypų, pamiškių, griovių. Už didelius ir labai apaugusius plotus sumokame. Perkame miškus - išskirtimui ir su žeme.

Tel. 8~687 94475, 8~686 93572
El.p.: fortuna.lt@gmail.com

TRUMPAI

GAISRAS atvirose teritorijose registruotas balandžio 21 d. Pušaloto kaime (Giedraičių s.). Jo metu išdegė apie 5 ha sausos žolės pieva.

ARMONIKININKAI K. Kuzmikas ir A. Mieliauskas praėjusią savaitę davė garo Daugailių (Utenos r.) armonikų šventėje. Ši savaitgalį be Molėtų KC armonikininkų neapsieis renginiai, skirti Motinos dienai, Žiūruose, Videniškiuose.

PRIMENAME, kad šiandien dar galite užsiprenumeruoti savo krašto laikraštį "Vilnis" gegužės mėnesiui. Prenumerata - geriausias draugystės mums įrodymas!

DRŪTAI

ISSN 1648-4096



9 17716484096 0

Mielos mamos!

Sekmadienį švęsime nuostabiausią pavasario šventę – Motinos dieną. Ši kiekvienam žmogui brangiausią žodį tariame su didžiuli gerumu širdyje, jauduliu ir pagarba, nes Jūs esate gyvybės pradžia, šilumos, namų jaukumo ir meilės šaltinis. Iš Jūsų išmokome teisingumo ir išminties, tyrumo ir artimo meilės, darbštumo ir gebėjimo dalintis su kitais sielos šviesa. Už tai ir dar daugelį nuostabių dalykų Jums, mielos Mamos, esame dėkingi. Kur bebūtume ir ką beveiktume, visada jaučiame Jūsų buvimą šalia.

Nuoširdžiai Jus sveikinu Motinos dienos proga! Būkite laimingos, sveikos, mylimos, tegul Jus nuolat gaubia vaikų dėmesys ir pagarba, telydi šviesi dvasios ramybė, džiaugsmas ir gyvenimo pilnatvė!

Molėtų rajono
savivaldybės meras
Stasys ŽVINYS



Mielos Mamos,

Nuoširdžiai sveikinu Jus su Motinos diena ir linkiu, kad šią dieną Jus džiugintų patys gražiausi pavasario žiedai, švelniausi žodžiai, vaikų dėmesys ir pagarba. Tegul visada Jus lydi artimųjų šiluma ir meilė! Būkite laimingos, mylimos ir reikalingos!

Seimo narys Petras Čimbaras

Link svajonės įgyvendinimo: pristatytas miesto baseino projektas

(Atkelta iš 1 psl.)

rinėmis naujovėmis.

-Viena iš suprojektuotų naujovių

- 4 takelių 25 metrų ilgio baseinas su hidrauliškai pakeičiamu dugnu. Pakeliant baseino dugną, galima reguliuoti gyli, baseiną transformuojant į vaikų, atrakcionų ar sportinį baseiną. Tokios technologinės naujovės Lietuvoje dar nėra įgyvendintos, - kalbėjo Kęstutis Mikulskis.

Taip pat projekte numatyta įrengti tris pirtis (sauną, rusišką ir garinę), joms skiriamas 1100 kv. metrų plotas, suprojektuotas vaikų ir pramo-



Aktyvūs buvo meras S. Žvinys ir tarybos narys D. Valiauga

gų baseinas su masažuojančiomis vandens srovėmis, sūkurinė vonia. Atskirai numatytas ir baseinas - "tempimo" vonia. Tai - reabilitacijai ir sveikatingumui skirtas įrenginys. Planuojama įrengti ir mini treniruoklių salę. Iš viso prie Molėtų sporto arenos bus pristatomas 3800 kv. met-

rų bendro ploto priestatas, kuriame papildomai bus įrengta ir daugiau persirengimo kambarių sportinini-

kams. Teigiamai įvertinta ir pastato fasadinė dalis, kurioje dominuos fibrocementinės fasadinės plokštės su beremio ir kombinuoto stiklo plokštumomis. Pastatas suprojektuotas atsižvelgus į jau esamą sukurtą infrastruktūrą.

"Vilnės" informacija

Jau šiandien visus kviečia Mažoji knygų mugė!

(Atkelta iš 1 psl.)

ko teatralizuotas naujų paslaugų vaikams pristatymas "Išmanus ir žaismingas projektas", Aldonos Ruseckaitės knygos "Žemaitės paslaptis" pristatymas, dalyvaujant autorei, o popietėje "Prie kavos puodelio" skaityti Šekspyro sonetai ir diskutuoti apie knygos reikalingumą. Visos bibliotekos aktyviai dalyvavo akcijoje "#aš skaitau nes". Iš viso gavo 74 nuotraukas - tiek mūsų skaitytojų nepabūgo foto objektyvo ir papasakojo, kodėl skaito knygas. Labai džiaugiamės, jog didžioji dalis nuotraukų herojų - skaitantys ir svajojantys vaikai. Nuotraukas ir skaitytojų mintis galima rasti bibliotekos "Facebook" paskyroje ir pamatyti bibliotekos foje veikiančioje virtualioje parodoje.

Šiandien (penktadienį) nuo 10.00 iki 17.00 val. bibliotekoje šurmuliuos Mažoji knygų mugė, kurios metu galėsite susipažinti ir įsigyti įvairių leidyklų produkciją žemiausiomis kainomis, dalyvauti susitikimuose su knygų autoriais ir leidėjais. 10 val. 15 min. vaikų rytmetėje mažieji bibliotekos lankytojai susitiks su gamtininku rašytoju fotografu Selemonu Paltanavičiumi ir žurnaliste, knygos "Triušiuok abėcėlė" autore Juventa Mudėniene. 12 val. vyks susitikimas su kraštiečiu, rašytoju Alvydu Šlepiku.

Raskite laiko knygų mugei - nesisigailėsite!

būdžio. O vestuvių fotografija yra viena seniausių ir sudėtingiausių fotografavimo sričių, kurioje dažnai susiplaka keletas fotografavimo stilių, o tam tikros nuotraukos gali papasakoti visą šventės istoriją ar net simbolizuoti tam tikro gyvenimo prasmę. Turbūt pirmąją vestuvine fotografija galima laikyti karalienės Viktorijos ir princo Alberto vestuves 1840 metais. Nuo tada vystėsi fotografavimo technologijos, atitinkamai įvairėjo vestuvinės fotografijos mados ir stiliai...

Mes, Razauskai Atelier vestuvių fotografiją matome kaip išskirtinės gyvenimo šventės įamžinimą ir tai iliustruojame fiksuodami įmanomai daugiau natūralių ir nuoširdžių jausmų. Parodą Girsteitiškyje atidarė muzikantas Marius Deksnys, grojęs saksofonu, taip pat ir Andrius Malinauskas, griežęs smuiku. Prieš pradėdamas diskusiją apie fotografiją kasdieniame gyvenime, molėtiškis fotografas Danielius Ažubalis taip pat pasisakė apie parodoje eksponuojamus darbus, pasidalijo patirtimi, išvalgomis. Sakydamas kritiką, išveglė, kad mados ir tendencijos visgi kinta ir ne tik dėl technikos, bet ir dėl požiūrio į fotografijas. Anksčiau juk fotografai fotografuodavo tik juostelėm, tad visi kadrai (beveik) turėjo būti geri. Dabar iš 5000 reikia atrinkti daugiausiai 200 vnt. Tad fotografo požiūris iš dalies keičiasi... Vėliau įsisupo diskusija, į kurią mieliai įsitraukė ir parodą susirinkę žiūrovai. Jie dalijosi savo patirtimi, klausė apie kai kuriuos eksponuojamus darbus.

Akvilė RAZAUSKIENĖ



Šviesusis Motinų sekmadienis

Motina stovi taip aukštai viršum viso pasaulio purvo, kaip tas aukščiausias visuomet baltais sniegais pasipuošęs kalnas. /Šatrijos Ragana/

Koks bebūtų žmogus - paprastas pilietis ar garsenybė, pasitikintis savimi ar gyvenimo nuskriaustas, senas ar jaunas - visiems Motinos vardas pažadina visa, kas žmoguje yra kilniausio, šviesiausio ir gražiausio.

Mus visus nuo lopšio iki karsto lydi Motinos artuma. Ir laimėje, ir skausme, ir paklydimuose mes visi šaukiame Motinos meilės ir globos, ilginės buvimą su Ja ramybės.

Mes visi savo Motinoms esame Jų laimė, Jų stiprybė ir gyvenimo prasmė.

Nepamirškime sugrįžti pas Jas šį šviesųjį sekmadienį, būkime su Jomis kasdienybėje, kad neliktume skolingi už mums padovanotą gyvenimą.

Valentinas STUNDYS, LR Seimo narys

TRUMPAI

DALYVAUS BITININKYSTĖS SEZONO ATIDARYME. Šeštadienį mūsų rajono bitininkų draugijos pirmininkė bei aktyvūs jos nariai dalyvaus Vilniaus krašto bitininkų susivienijimo "Bičių korys" rengiamoje aktyvaus bitininkavimo ir sezono pradžios šventėje.

ALANTOS BAŽNYČIOJE šis savaitgalis bus skirtas Motinoms atminti. Šeštadienį 18 val. kun. S. Sudentas kviečia į gedulingas šv. Mišias už mirusias mamas, o sekmadienį 10 val. vyks pamaldos, skirtos gyvoms mamos. Dar kartą už Amžinybės išėjusias mamas Alantos bažnyčioje bus meldžiamasi sekmadienį 11.20 val.

KANDIDATŲ DAUGĖJA. Kaip jau ne kartą rašėme, šių metų rudenį vyksiančiuose rinkimuose į Seimą laukiama aršios kovos. Dar iki paskelbiant rinkiminę kampaniją, jau žinajome, kad mūsų apygardoje, kuri, beje, bus ne su švenčioniškiais, o su širvintiškiais, susikauti dėl mandato žada konservatorius Valentinas Stundys, darbietis Petras Čimbaras, liberalė Ada Jonušė, socialdemokratas Linas Jonauskas. Praėjusį savaitgalį paaiškėjo dar vienas rinkiminių "varžybų" dalyvis. Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos įvykusiame valdybos posėdyje buvo patvirtintas jiems atstovausiantis mūsų apygardoje kandidatams - 33 - ejų metų Liudas Kanapienis.

DRŪTAI

Malonu sugrįžti į gimtas vietas...

Balandžio pabaigoje Girsteitiškio bibliotekoje pristatyta paroda "Nesijuok - vestuvės". Mat būtent balandžio 23 d. prasidėjo XVI-oji Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė, kuri siekia edukuoti visuomenę ne tik tradici-



Akvilė

niais būdais - skaitant knygas, bet ir parodų, susitikimus su autoriais ir pan. organizavimu. Nebe reikalo ir šūkis pasirinktas - stiprios bibliotekos - stipri visuomenė. Todėl man, kaip gimto kaimo patriotei, buvo labai malonu sugrįžti į savo gimtas vietas, į artimų žmonių ratą ir pristatyti savo kūrybą ir pabendrauti atsitraukiant nuo įprastų darbų. Vestuvių tematika pasirinkta taip pat neatsitiktinai - esu viena iš daugelio Lietuvos vestuvių fotografų. Šis savo stiliaus, braižo paieškos kelias yra be galo įdomus ir aktualus kiekvienam žmogui, nepriklausomai nuo gyvenamos vietos ar veiklos po-

Aptartos seniūnijų žaidynės

Molėtų kūno kultūros ir sporto centro direktorius Kęstutis Vaicekauskas, metodininkas Martynas Žala bei rajono seniūnijų seniūnai savaitės pradžioje bendro pasitarimo metu aptarė šių metų rajono seniūnijų žaidynių organizavimą. Devintą kartą rengiamos Molėtų rajono seniūnijų žaidynės prasidės gegužės viduryje tinklinio varžybomis, gegužei baigiantis įvyks futbolo varžybos. Birželio pradžioje numatomas seniūnijų žaidynių finalas, kurio metu bus žaidžiamas krepšinis, smiginis ir t.t. Iš viso rajono seniūnijų žaidynėse bus varžomasi šešiose sporto šakose.

Molėtų PGT - atvirų durų savaitė

Šalies apskričių priešgaisrinėse gelbėjimo valdybose ir priešgaisrinėse gelbėjimo tarnybose rengiama Atvirų durų savaitė, skirta Šv. Florijono - Ugniagesių globėjo dienai paminėti. Kaip informavo Molėtų Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos VPPP viršininkas Robertas Kulikauskas, gegužės 2 - 8 dienomis visi norintieji yra laukiami Molėtų priešgaisrinėje tarnyboje. Kol kas lankytojai yra laukiami senajame PGT pastate. Apsilankiusieji galės susipažinti su ugniagesių darbu, turima technika, gaisrinės saugos reikalavimais.

Atliekame įvairius statybos darbus: pamatų įrengimas, mūrijimo darbai, karkasiniai namai, vidaus apdaila ir stogų dengimas.
Tel. 8678 35954

APDAILA, REMONTAS, STATYBA
Statybiniai darbai. Platus profilio statybininkai. Namų, buto įrengimas. Fasadų šiltinimas, dailiųjų kalimas. Gipskartonio montavimas, dažymas.
Tel. 867634664

KUBILO NUOMA IR PARDAVIMAS Kubilas - tai puiki pramoga bet kokių oru jūsų šventėms. Įsigykite kubilą už itin patrauklią kainą". Palapinės nuoma šventėms (40 žmonių). Tel. +370 622 21482

Šlifuoja grindis, rąstinius namus. Arda medinius pastatus.
Tel. 8678 54675

GAMINŲ AVILIUS. PARDUOSIU naudotus su bitėmis ir gegužės mėn. sudarytas šeimas. PIRKSIU sausas eglines lentas nuo 1m³.
Tel. 8615 38489, Širvintos

Kasame, giliname, valome šulinius. Surandame vandenį, nustatome gylį. Tel. 8678 01014

IEŠKAU ŽMONIŲ kartu važinėti į darbą Vilniuje. Tel. 8603 86407

SMĖLIUOJU PATALPAS, MEDINIUS IR RĄSTINIUS NAMUS.
TEL. 860173284

Skaudžią netekties valandą dėl mylimos mamos mirties nuoširdžiai užjaučiame Molėtų rajono savivaldybės administracijos Luokesos seniūnijos specialistę Gražiną Repečkiene.
Molėtų rajono savivaldybė

Mes visi bejėgiai prieš lemtį ir mirtį, tačiau bent šia užuojauta norime palengvinti praradimo skausmą. Dėl vyro VYTO MAČIONIO mirties nuoširdžiai užjaučiame žmoną Danutę ir artimuosius.
A.G. Valaikos, J. Platkevičienė, B. Barizienė

Mirtis - tai slenkstis, bet ne pabaiga, Brangiausi žmonės eina ir palieka... Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa, Ir atmintį gyvi išlieka.
Nuoširdžiai užjaučiame Vandą Umbrasienę ir jos vaikus dėl mylimo vyro ir tėvelio PRANO mirties.
Klasės draugai ir auklėtoja

Išėjo... iš kur negrįžta niekas, palikęs svajones, godas, namus... Visiems širdy gėla gili išlieka ir skausmas, kad daugiau nebebus. Nuoširdžiai užjaučiame Gražiną Repečkiene dėl mamytės mirties. Seniūnijų specialistės

Dėl staigios vyro mirties nuoširdžiai užjaučiame Vandą Umbrasienę ir jos šeimą.
Ažuolų g. namo Nr. 3 gyventojai

Už malda, gėlių žiedus, užuojautą ir paguodą skaudžią išsiskyrimo valandą nuoširdžiai dėkojame Inturkės parapijos klebonui, Gyvojo rožinio nariams, Inturkės seniūnijos darbuotojams, kavinės darbuotojams, O. Matuliaskienei ir jos darbuotojams, giesmininkams, duobkasiams, giminėms, buvusiems bendradarbiams, kaimynams, draugams ir visiems, kurie buvo kartu su mumis palydint į amžinojo poilsio vietą mylimą vyrą ALGĮ STASĮ MISIŪNĄ.
Žmona

Už malda, gėlių žiedus, užuojautą ir paguodos žodžius skaudžią išsiskyrimo valandą nuoširdžiai dėkojame Molėtų parapijos kunigui Algirdui Akelaičiui, gydytojui V. Pažemeckienei, Molėtų ligoninės slaugos skyriaus personalui, giesmininkams, O. Matuliaskienei ir jos darbuotojams, duobkasiams, bendradarbiams, giminėms, kaimynams, draugams, "Gerugnės" darbuotojams ir visiems, kurie buvo kartu su mumis palydint į amžinojo poilsio vietą mylimą žmoną, mamytę ir močiutę ONĄ RINKEVIČIENĘ.
Vyras, dukra ir sūnus su šeimomis

Plastikiniai langai, durys, Šarvo durys, žaliuzės, roletai.
Tel.: 868521557, 838351000
Vilniaus g. 53, Molėtai
GARAŽO VARTAI

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS
- Liejame pamatėlius kapinėse.
- Restauruojame senas kapavietes.
- Užpilame įvairių rūšių skaldą.
- Priimame nestandartinius užsakymus.
- Viskas jūsų artimųjų atminimui.
Tel. 860411342

Mobiliu juostiniu gateriu kokybiškai pjauname medieną Jūsų pasirinktoje vietoje. Kokybę ir gerą kainą garantuojame!!
Tel. 860397608

Mini ekskavatoriaus darbai ir mini savivarčio paslaugos.
Tel. 8674 53153

KASA TVENKINIUS
Strėlės ilgis - 16,5 m. Atlieka įvairius žemės darbus. Dirba vikšriniais, ratiniais ekskavatoriais. Tel.: 8687 43723, 8646 08097

DIDIEJI MĒSINIAI KALAKUTAI! Gegužės 5 d. (ketvirtadienį) prekiausime paaugintais anglų veislės BIG-6 rūšiuotais mėsiniais kalakutais, pardavinėsime paaugintus 2-3 savaičių COOB-500 mėsinius broilerius, viščiukus, vienadienius mėsinius ir dedeklių viščiukus, mėsinius ančiukus ir žasiukus, 2-3-4-5-6 mėn. įvairių spalvų vištaites. Prekiausime lesalais. Balninkai-10,35 val., Girsteitiškis-10,45 val., Videniškiiai-11 val., Molėtai (ūk. turgus)-11,15 val., Bijutiškis-11,35 val., Giedraičiai-11,50 val., Miežonys-12,05 val., Dubingiai-12,15 val., Joniškis-12,35 val., Arnionys-12,50 val., Žaugėdai-13,05 val., Ūta-13,15 val., Inturkė-13,25 val., Mindūnai-13,50 val., Toliėjai-14,05 val., Suginčiai-14,20 val., Skudutiškis-14,35 val., Kaniūkai-14,45 val., Rūnionys-14,55 val., Alanta-15,05 val., Laičiai-15,15 val.
Tel. 8633 53513

PARDUODAMI
ZEMĖS SKLYPAI
8-615-90699

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

Nemokamai išsipjauname ir išsi-vežame peraugusius krūmus, medžius, iškertame pamiškes, griovius (plotas nuo 1,5 ha). Tel. 8601 30865

ŠALDYTUVŲ IR SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS.
Tel. 8650 31405

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, **ATLIEKAME** gerbūvio darbus, **TVARKOME** pakrantes.
Tel. 8603 99226

KASAME tvenkinius, pelkėtas vietas. ATLIEKAME žemės lyginimo darbus. TIESIAME, formuojame kelius. Tel. 8647 48473

TVENKINIŲ KASIMAS, LYGINIMAS
Vežame žvyrą, juodžemį, skaldą. Grežtiniai pamatai. Tel. 8698 13805

Miško pėda
Miško pirkimas
Miškotvarkos projektų darymas
Miško ribų nustatymas
Miško ruošos darbai
Rąstų pirkimas
Miškovežio paslaugos

8 600 61 422
8 670 36 861
uabmiskopeda@gmail.com

GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS, PRISTATOMUS APŠILTINTUS KAMINUS. Valo kaminus. Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

Pigus ir patikimas internetas. Palydovinės ir skaitmeninės TV įrengimas. Tel. 8679 55555

TVENKINIŲ KASIMAS
Gera kokybė už gerą kainą!
tel. 8 676 42576
el.p. moletutvenkiniai@gmail.com

NUOMA

Brangiai IŠSINUOMOČIAU arba PIRKČIAU žemės. Domina Skiemonių, Mačionių, Leliūnų, Antalgės, Alantos, Kurklių apylinkėse. Tel. 8630 10200

Ūkininkas ilgam laikui išsinuomos žemės ūkio paskirties žemę. Gali būti apleista. Privalumas: Luokesos, Videniškių, Balninkų, Alantos seniūnijos. Domina įvairaus dydžio plotai. Tvarkingas ir laiku vykdomas atsiskaitymas.
Tel. 8674 53341

Jaunasis ūkininkas IŠSINUOMOTŲ žemę Suginčių seniūnijoje. (Kaina 1 ha nuo 60-80€). Tel. 861247316

IŠSINUOMOČIAU žemės ūkio paskirties žemę Dubingių, Joniškių, Inturkės, Giedraičių seniūnijose.
Tel. 8652 17032

PAMATŲ LIEJIMAS. MŪRO DARBAI. Tel. 8647 22284

GRINDŲ BETONAVIMAS VOKIŠKA ĮRANGA.
Tel. 8603 05801

PERKAME miškus su žeme arba išsikirtimui. KONSULTUOJAME. Rengiame miškotvarkos projektus. VALOME apaugusius krūmynais žemės sklypus.
UAB "Medjona", tel. 861519950

Dažau namus, gamybinės paskirties patalpas beore įranga, greitai, pigiai, kokybiškai. Tel. 8679 90305

MOLETŲ SAIRONAS
LANGAMS -50% NUOLAIDA

PLASTIKINIAI BEI MEDINIAI LANGAI IR DURYS, ALUMINIO STUMDOMOS KONSTRUKCIJOS, ŽALIUZĖS, ROLETAI, GARAŽO VARTAI.
moletusaironas@gmail.com
Tel.: 8 605 95847
Vilniaus g. 43 (pašto pastatas)

KAPAVIEČIŲ TVARKYMAS
*RESTAURUOJAME SENAS KAPAVIETES;
*UŽPILAME SKALDELE;
*BETONUOJAME BORDIŪRIUKUS;
*STATOME PAMINKLUS.
Tel. 8648 28545

AUTOTRANSPORTO PASLAUGOS:
VEŽAME smėlį, žvyrą, gruntą, skaldą.
Bobkato, ekskavatoriaus **NUOMA.**
Statybinių įrankių, pastolių **NUOMA.**
Tel. 8687 10795

Vandens gręžiniai iki 30m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiame garantiją.
Tel. 8699 81270

REIKALINGA

UAB "Baltic snails" siūlo darbą gamybos darbininkams (-ėms) Molėtų rajone. Motyvuojantis, laiku mokamas atlyginimas. Informacija ir registracija nuo 8-17 val. tel.: 8383 52056, 8671 27170

UAB "Minduvos statyba" nuolatiniam darbui reikalingi staliai, stogdengiai, betonuotojai. Tel. 8650 50828

Reikalingas vienišas žmogus gyventi ir prižiūrėti 10 karvių. Yra galimybė įsigyti gyvenamą plotą.
Tel. 8600 40863

Autoservisui reikalingi autošaltkalviai ir padangų montuotojai.
Tel. 8655 11269

REIKALINGA stogdengiai, betonuotojai, staliai. Tel. 8606 60911

KAVINEI SKUBIAI REIKALINGAS ADMINISTRATORIUS (-Ė).
Tel. 8606 93841

REIKALINGAS PADALINIO VADOVAS (Molėtuose)

Darbo aprašymas
•Aktyvus dalyvavimas stogo dangų bei kitų statybinių medžiagų pardavimuose;
•Pasiūlymų ruošimas, derybų vedimas;
•Klientų konsultavimas;
•Naujų klientų, objektų paieška;
•Į rezultatą orientuotų pardavimo tikslų užtikrinimas;
•Kasdienių pardavimų darbo organizavimas.

Reikalavimai
•Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas statybos ar vadybos srityse;
•Darbo patirtis pardavimų srityje;
•Puikus derybiniai, komunikaciniai ir organizaciniai įgūdžiai;
•Gebėjimas bendradarbiauti, siekiant bendrų įmonės tikslų;
•Analitinis bei strateginis mąstymas;
•Orientacija į rezultatą;
•Pozyvumas, kūrybinis mąstymas, optimizmas ir aktyvumas;
•B kategorijos vairuotojo pažymėjimas.

Įmonė siūlo
•darbą profesionaliame kolektyve
•visas socialines garantijas
•Jūsų patirtį bei gebėjimus atitinkantį atlyginimą

UAB Nord profil
Tel. 867253438
egidijus@nordprofil.lt

Kavinei nuolatiniam darbui reikalinga virėja. Tel. 8606 93841
Poilsio bazei "Rūta" reikalinga barmenė, dažytojas, virėja, tvarkytoja. Tel. 8686 66750

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomoji, apšiltinti kaminais. Kaminų valymas.
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tomas, tel. 8 617 62 969

Fasadų šiltinimas, polistirolo vatos klijavimas, armavimas, dekoratyvinis tinkavimas ir kiti darbai.
Tel. 8622 34499

